
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Luca Belludi” 
35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD) – Via  dei Contarini, 44 

Codice Fiscale  80016380281  -    Codice Ministeriale PDIC82800D 
Tel: 0495590067 - E_mail: pdic82800d@istruzione.it 

E-mail posta certificata: pdic82800d@pec.istruzione.it 
Sito : https://icbelludi.edu.it 

 

 

 
 

 
Agli Atti 

 

All’Albo on line 

 

Al Fascicolo Progetto 

 

 

 

 
CNP: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-151  

 

CUP: J39J21007260006 

 

 

 

 

LETTERA  DI  INCARICO 

PER PRESTAZIONE ATTIVITA’ AGGIUNTIVA AI SENSI DELL’EX ART. 51  del  CCNL    

  

 

PREMESSO CHE: L’Istituto Comprensivo “L. Belludi” di Piazzola sul Brenta attua percorsi 

nell’ambito del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. 

 

 

 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche;  

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 e s.m.i., concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107(18G00155) (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018;  

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

Strutturali e di Investimento Europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 

A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000493 - 12/01/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO MINCIONE



relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

VISTO  l’Avviso pubblico 20480 del 20 luglio 2021 avente ad oggetto “Avviso 

pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole” finalizzato alla realizzazione di reti locali, sia cablate che 

wireless, all’interno delle istituzioni scolastiche 

 

 

VISTA  la lettera di autorizzazione nota prot. n. 0040055 del 14/10/2021 della 

proposta progettuale di questa Istituzione scolastica nell’ambito della 

programmazione di cui sopra,  

 

VISTE  le delibere degli Organi Collegiali competenti di questo Istituto; 

 

PRESO ATTO CHE:  per l’attuazione del suddetto percorso è affidata al Dirigente Scolastico la 

responsabilità della direzione e coordinamento; 

CONSIDERATO CHE: la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene 

unicamente all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del 

progetto di formazione e che il responsabile del progetto è unicamente il 

Dirigente Scolastico pro tempore; 

 

ACCERTATO che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi o 

forme di incompatibilità, sia di diritto che di fatto, con la propria attività 

istituzionale; 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

DETERMINA 

 

di conferire a se stesso, ANTONIO MINCIONE, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, 

l’incarico di responsabile di direzione e coordinamento nel progetto in premessa. 

 

Cognome e Nome ANTONIO MINCIONE 

Codice fiscale/ Partita IVA MNCNTN80R30I234C 

Qualifica DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ore previste // 

Compenso previsto // 

  

 

 

                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                Dott. Antonio Mincione 

A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000493 - 12/01/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO MINCIONE


		2022-01-12T12:45:32+0100
	MINCIONE ANTONIO




